РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

САВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ВОСКРЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
    третьего созыва
                                                        РЕШЕНИЕ
                                                от 14.11.2019 № 34-р
                                                  с. Воскресенское
                    О  досрочном прекращении полномочий депутата

                        Совета Воскресенского сельского поселения

                                                  Жарова Н.В.

В соответствии  с. п.п. 1 п.10 ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.п. 1 п.13 ст. 28 Устава Воскресенского сельского поселения,
Совет Воскресенского сельского поселения  РЕШИЛ:

1.Прекратить досрочно полномочия депутата  Совета Воскресенского сельского поселения  Жарова Николая Владимировича в связи со смертью  с 14 ноября  2019 года.

     2.Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

  3.Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию Савинского района.
 Глава Воскресенского
сельского поселения                                                              С.В.Поварков
Председатель Совета
Воскресенского сельского поселения                                А.П.Тихомиров